
VZOR v}pijSky(neIT)-dobaurřltá -PO Evid. i. smi. vypajiitelc: il^/Ol, /S/'/y/(Yf/-f/

RBW

uzavřená podle úst. § 2193 a naši. zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákonfku

obchodní firma: Fresenius Kabi s. r. o.
sídlo: Na Strži 1702/65, Praha 4, 140 00
10:25135228
zapsaná v obchodnfm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 52618
jednající: Eva Vencovská, MBA, jednatel
( dále jen půjčitel)

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989
jednajici: MUDr. Evžen Machytka, Ph. D,, ředitel Fakultní nemocnice
(dále jen vypůjčitel)

7.
8.

9.

10.

11

12.

Půjčitel je výlučným vlastníkem movité véci: Monitor hloubky anestezie CONOX, Z37729, rok
výroby 2018, v hodnotě 157. 300, - Ke vé. DPH.
Půjčitel se zavazuje, že movitou věc podle odst. 1. této smlouvy přenechá k dočasnému užívání
vypůjéiteli pro jeho úiely. K předáni předmětu výpůjiky dojde ke dni zahájeni' výpůjčky, o předáni a
následně o vrácení bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný zástupce
pracoviště.
Půjéitel předá vypůjéiteli doklady, které se vztahuji k věci podle odst. 1. a týkají se zákonných
požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášeni o shodě nebo CE certifikát, návod k obsluze
v českém jazyce v písemné podobě, protokol o zaškoleni obsluhy (spolu s pověřením
odpovědného pracovníka k dalšímu přeškolování) a pokud byla provedena vstupní měřeni
(kalibrace, validace, jiný typ měření), příslušný protokol a doklady odpovídající požadavkům
zákona o metrologii.
Vypůjéitel se zavazuje užívat věc podle odst. 1. této smlouvy výhradně k vlastnímu použiti' a
nepřenechávatji bez souhlasu půjčitele k uživáníjiným osobám.
Vypůjčitel se zavazuje umístit movitou věc podle odst. 1. této smlouvy na pracovišti
Kardiochirurgické centrum - operační odděleni + lůžková část a nepřemlsťovat ji bez souhlasu
půjéitele na jiné místo.
Vypůjéitel se zavazuje umožnit půjéiteli vstup na svoje pracoviště za účelem kontroly, zda je movitá
věc podle odst. 1. této smlouvy užívána v souladu s podmínkami její výpůjčky podle této smlouvy.
Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatné.
Vypůjéitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s uživením movité véci podle odst. 1 této
smlouvy.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami úst.
§ 2193 a naši. občanského zákoníku.
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni
v Registru smluv a uzavírá se do 14. 9. 2018. Smlouvu je možno kdykoli vypovědět s jednoměsíéní
výpovédni lhůtou, která poéiná běžet prvním dnem měsíce následujíciho po doruéenl výpovědi
druhé smluvní straně.
V souladu se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, prodávající souhlasí s
uveřejněním plného zněni smlouvy, véetné všech jejich změn a dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

V Praze d V Ostravě dne M^í

Fresenius Kabi
Eva Vencovská, MBA

jednatel

33

MUDr, Evžen Machytka, Ph. D.
ředitel

- FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTR.WA
1)7 llitopl. iu 1793, 708 " Ostma. foniba

Td..42C5S7i7-. "I, f>"<85s<a"M;!
^

/Í.

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková




